Холде, с ЛНЧ [ЕГН] да заплатят на Община Севлиево, с ЕИК[ЕИК] сума в размер на 70,00 (седемдесет) лв. за сторените разноски за държавна такса за касационното производство.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на Община Севлиево, с ЕИК[ЕИК] за присъждане на разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 1200,00 (хиляда и двеста) лв. за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Иван Раденков	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Таня Куцарова/п/ Румяна Лилова